
 
Христо Стојаноски 
Звање: Доцент 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3.  Popular culture and tourism: the case of music tourism. In: Popular culture: Reading from 

below - International scientific conference, 2-4 Nov 2014, Skopje  

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11325 

2 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 
 

14 
во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Вечер на современа музика за пијано ОМУ „Ристо Јуруков“ Кочани. 28 Dec 2014 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12769 

6 

Теренско истражување, архивирање и 
дигитализација 

 Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Концерт, четирирачно дуо, Ана Гацева и Татјана Џорлева 
http://eprints.ugd.edu.mk/12736/ 
 

1 

Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Промоција на документарно видео за настанот „Сеќавање на Стела Слејанска“, 
автор на видеото: Христо Стојаноски 2014 година - Музичка Академија - Штип 
http://eprints.ugd.edu.mk/12731/ 
 

1 

 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Организатор, селектор, промотор и учесник на настанот „Сеќавање на Стела 
Слејанска“ 2014 година http://eprints.ugd.edu.mk/12730/ 

 

 
    2 

Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/11325/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11325
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12769
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12736
http://eprints.ugd.edu.mk/12736/
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12731
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12731
http://eprints.ugd.edu.mk/12731/
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12730
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12730
http://eprints.ugd.edu.mk/12730/


во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Уметнички селектор и менаџер на дел од концертите на фестивалот за современа 
музика Модоарс  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12776    
 

 
     4 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 
2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Вовед во теорија на аудио продукција - рецензирана скрипта 

http://eprints.ugd.edu.mk/12737/  

Official URL: http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=253  
 

    
    2 

 Вкупно поени:  18 

 
 
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12776
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12776
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12776
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint::View&eprintid=12737
http://eprints.ugd.edu.mk/12737/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=253



